
 
Uchwała nr XXIX/428/2012 
Rady Miejskiej w Czeladzi  

z dnia 24.05.2012r. 

w sprawie  sprzeda ży nieruchomo ści gruntowej niezabudowanej oznaczonej numerami dzi ałek  
63/11 i 63/12 karta mapy 57  o ł ącznej powierzchni 454m 2 poło żonych w Czeladzi przy ulicy 

Kopernika  

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. 
U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. Nr 102 poz. 651 z 2010r. ze zm.)   

Rada Miejska w Czeladzi  
uchwala : 

§ 1  

Wyraża zgodę na sprzedaż nieruchomości gruntowej niezabudowanej oznaczonej numerami działek  
63/11 i 63/12 karta mapy 57 o łącznej powierzchni 454m2 położonych w Czeladzi przy ulicy Kopernika  

 

§ 2 

Integralną część uchwały stanowi mapa sytuacyjna położenia nieruchomości stanowiąca załącznik 
numer  1.  

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź.   

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
                  w Czeladzi 
              Jolanta Moćko 

 


